*HUI. S *

ARABA! ALAVA
PUBLI KOA

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PUBLI KOA

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PR BATLA

ARABA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

AGRAI N SALVATI BRRA

AGRA N SALVATI ERRA

AMRR O

AMRR O

ARRATZUA- LBARRUND A

ARRATZUA- LBARRUND A

LAGARD A

LAGARD A

LAPUEBLA DE LABARCA

LAPUEBLA DE LABARCA

LAD QLLa O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021- 22 | KASTURTEA
ESKATUTAKA EREDUA AB DX  TXANDA MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
| 1. BATX ! 2. BATX ! GAEZ ! URRUTI KA ! azn rRA |
! QT RA ! azmrA ! QZT RA ! aznrA ! !

I IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-!

85

85

30

30

37

37

144

1

1

1

1

1

1

3!

3!

1

1

1

39 2 !
39 2 !
3 ]
3 ]

63 1 1 2!

63 1 1 2!

10 2 2!

10 2 2!

36 1 1 1

36 1 1 1

133 4 1 2!

CHARRA - DBHO nai | etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASUN CH Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

83

83

141

141

127

127

73

73

277

1

1

1

1

3!

3!

5!

5!

2!

2!

3!

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 1
ERR - N72406

H.20T 17



*HUI. S *

ARABA ALAVA
PR BATLA

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA
PUBLI KA

ARABA ALAVA
PR BATLA

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA

LAD QLLa O

LADOQLLA O

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

QG PWZKA ADAN

PUBLI KOA

G PIZKA  ADAN

PR BATUA

G PWZKA ADAN

G PWZKOA  ARRASATE MONCRAGIN

PUBLI KOA

G PWZKOA  ARRASATE MONDRAGIN

PR BATUA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

56

200

728

1118

1846

2306

35

134

169

109

82

25

17

42

56

21

26

1

2!

6!

25!

31

40!

a

3!

7

1

1

197 5 2 3!

724 29 3 3! 54 2 1

1080 17 19 25!

1804 46 22 28! 54 2 1

2205 58 28 36! 54 2 1

36 2 4

134 3 2 3!

170 3 4 7

102 3 1 1

71 3 5!

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

1

120

397

1894

2198

4092

4953

71

I 268

I 339

21

! 153

11

56

116

49

63

2!

5!

10!

50!

60!

mn

8!

6!

141

2!

6!

DATA 2021/11/ 05

aR: 2
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2021- 22 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA
! BATX LERGOA !
! !
! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !
! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !
o e o e e
| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!
! ! ! ! ! !
ARRASATE MONDRAGIN 1191 6 2 173 3 4 6l ! 1 364 9 8l
AZKATI A
1@ 3 1 s 2 1 2 ! 1180 5 3l
AZKQTIA 1@ 3 1 s 2 1 2 ! 1180 5 3l
AZPETIA
o822 2 93 3 1 ! 1175 5 3l
AZPEITI A
166 2 2 e 2 1 2 ! 1134 4 a
AZPETIA 1148 4 4 161 5 2 3 ! 1309 9 7
BEASAIN
1204 7 1 o200 5 2 2 ! 1405 12 3l
BEASAIN 1204 7 1 o200 5 2 2 ! 1405 12 3l
BERGARA
19 2 2 88 2 1 2 ! 1178 4 a
BERGARA
130 2 125 2 ! ! 1 55 4 !
BERGARA 1120 4 2 13 4 1 2 ! 1283 8 4

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2021/11/ 05

aR: 3
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

S *

DONCBTIA / SAN SEBAS

DONCSTI A/ SAN SERAS

DONCBTIA / SAN SEBAS

BBAR

B BAR

BBAR

HGI BAR

BHQ&BAR

ERRENTER A

ERRENTER A

ERRENTER A

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

| |

713

1248

1961

124

92

216

148

148

126

110

236

22

23

20

26

ol

23!

32!

1

1

3!

3!

4

4

680 22 5 6! 39 2 2!

1212 25 17 20! !

1892 47 22 26! 39 2 2!

98 3 1 1 !

98 4 ! !

196 7 1 1 !

145 5 1 2! !

145 5 1 2! !

76 2 1 2! !

92 2 2! !

168 2 3 4 !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

11432

! 2460

! 3892

222

412

293

293

202

202

92

15

13

37

50

gl

60!

2!

2!

5!

5!

2!

6!

8!

DATA 2021/11/ 05

aR: 4
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

S *

ESKR ATZA

ESK(R ATZA

HONDARR B A

HNDARR B A

HONDARR B A

IRN

IRIN

IRN

LASARTE (R A

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

66

66

119

119

61

55

116

321

164

485

81

10

11

1 1
1 1
!
!
!
3 4
5 6!
8 10!
1 1

71 3 !

71 3 !

116 3 1 2!

116 3 1 2!

65 2 1 1

59 2 !

124 4 1 1

326 11 3 4 100 2 1

141 2 4 7

467 13 7 11! 100 2 1

100 3 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

! 235

! 235

! 114

2! vT47

! 305

2! ! 1052

23

26

16

3!

3!

1

1

10!

13!

23!

2!

DATA 2021/11/ 05

aR: 5
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGA
MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EXATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MIDAL| TATEA

! BATX LERGOA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! GAEZ ! LRRJTI KOA ! GEZTRA !

! QI RA ! GEZTRA ! GETI RA ! GEZTRA ! !

[ L EECEEEEEEEETEEE LR R T EEEE R [ LR CCE T RS L LR R T EEE R D EE R EEEE R

| IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL * TAL. + TAL.-!

! ! ! ! ! !
LASARTE (R A ! 81 2 1 100 3 1 b1 ! 1181 5 2!
LAZKAO

! 50 41 61 2 4 ! [k 8l
LAZKAO ! 50 4 61 2 4 ! 1111 8!
LEGAZP

! 16 1 ! 13 1 ! ! ! 29 2 !
LEGAZP

! 37 21 27 1 1 ! ! 64 3!
LEGAZP ! 53 1 21 40 1 1 1 ! ! 93 2 3!
MJTR KU

! 32 1 u 46 1 1 b1 ! ! 78 2 2!
MJTR KU ! 32 1 u 46 1 1 b1 ! ! 78 2 2!
aNaT

! 32 2 ! 13 1 1 ! ! 45 2 u
aNaTI

! 73 2 u 79 2 1 b1 ! 1152 4 2!
aNaT 1105 4 u 7] 2 2 2! ! 1197 6 3

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2021/11/ 05

aR: 6
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

S *

O 2A

RO ZA

O 2A

PASAL A

PASA A

TOCA

TACA

TOCA

URN ETA

URN ETA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

39

112

151

71

71

107

242

349

21

21

42

1

1

3!

3!

2!

2!

4

1

55 2 1 1

96 4 !

151 6 1 1

81 1 2 3!

81 1 2 3!

89 2 1 1

221 4 4 4

310 6 5 5!

31 1 !
31 1 !
31 1 2!

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

208

302

152

152

196

463

659

52

52

73

12

10

14

2!

2!

6!

6!

3!

6!

ol

3!

DATA 2021/11/ 05

aR: 7
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA

S *

ZUNN A

ZUWN A

ZUNN A

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

96

87

177

264

43

29

2

25

25

5641

142

76

1

2!

1

6!

7

1

1

95!

95 1 2 3!

116 1 3 1

149 5 6!

265 1 8 7

61 2 1 1

26 1 1

87 2 2 2!

25 2 !

25 2 !

5469 133 v 9 139 2 3

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

! 203

! I 326

! 529

! ! 50

! ! 50

4 ! 11249

277

10

16

156

2!

5!

2!

12!

141

1

2!

3!

198!

DATA 2021/11/ 05

aR: 8
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

S *

ABANTO Y O ERVANA- AB

ABANTO Y 0 ERVANA- AB

AMORER! ETA- ETXAND

AVOREBI ETA- ETXANO

AMORER! ETA- ETXAND

ARRATZU

ARRATZU

AR GIRR AGA

AR GRR AA

BALMASHA

BALMASEDA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

39

39

66

183

249

19

19

7

7

138

138

2 1
2 ]
2 1 1
5 1 il
7 2 2
1 ]
1 ]
2 1 il
2 1 il
4 1 1
4 1 1

168 5 1 1

232 7 2 2!

65 2 1 1

65 2 1 1

123 4 1 1

123 4 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

73

73

130

351

481

28

28

142

142

261

261

10

14

1

1

2!

2!

4

2!

2!

2!

2!

DATA 2021/11/ 05

aR: 9
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

B LBAO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

245

282

527

153

45

198

35

35

67

67

990

28

11

10

10!

5!

18!

2!

1

3!

1

1

141

226 4 6 10!

282 6 5 5!

156 4 2 2!

39 1 1 1

195 5 3 3!

30 2 !

30 2 !

72 2 1 1

72 2 1 1

959 25 11 14! 129 3 2

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

4

471

564

1035

309

393

65

65

139

139

2078

11

19

10

56

12

10

22

23

20!

10!

30!

4

2!

6!

2!

2!

32!

DATA 2021/11/ 05

aR: 10
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

B LBAO

B LBAO

DER O

DR O

DER O

ERAND O

ERAND O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

I 1553

I 2543

! 152

208

260

I 468

61

16

25

35

35!

49!

1

1

2!

2!

a

a

1509

2468

98

154

231

265

496

91

91

49

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

30

55

16

27 35!
38 49!
!

!

!

1 1
1 1
2 2!
2 3!
2 3!
1 1

129 3 2 4

I 3062

I 5140

I 306

I 525

257

257

119

11

15

17

32

52

70!

102!

1

1

1

3!

4

el

el

1

DATA 2021/11/ 05

aR: 11
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

s * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2021- 22 | KASTURTEA
ESKATUTAKA ERDUA ABDX  TXANDA MDA TATEA

! BATX LERGA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! GAEZ ! URRUTI KA ! QZT RA !

! Az RA ! aznrA ! leVall='y ! aznrA ! !

f e b f e Do oo

| IKAS TAL.* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL * TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL -1 IKAS TAL.* TAL + TAL -!

! ! ! ! ! !
ERVA

130 3 1 1 ! 16l 2
ERVA 1 86 2 1 8 1 2 2 ! | 166 3 3
ETXEBARR

1 45 2 139 1 1 1 ! ! 3 1
ETXERARR 1 45 2 139 1 1 1 ! ! 3 1
GALDAKAO

1107 4 o7 4 1 1 ! 1204 8 2
GALDAK2O 1107 4 o7 4 1 1 ! 1204 8 2
GERN KA LUVD

1147 6 1139 4 1 1 ! I 286 10 1
GERN KA LUVD

o 1 U 56 2 ! ! 1127 3 1
GERN KA LUVD 1 218 7 U 195 6 1 1 ! | 413 13 2
ENO

1252 7 3 221 6 3 3 ! I 473 13 6!
ENo

1114 4 1 o3 4 ! ! 1207 8 !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2021/11/ 05

aR: 12
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

S *

&EX0

.

I GRE

| GRE

| LRRETA

I URRETA

LHQA

LBA

LHQA

LBETIO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

366

56

56

55

55

a7

a7

200

317

517

11

13

3!

1

1

1

1

a

4

314 10 3 3!

60 2 1 1

60 2 1 1

192 4 4 4

312 7 4 4

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

680

99

99

115

115

97

97

392

629

1021

21

15

24

16

6!

1

1

1

1

2!

2!

8!

8!

16!

1

DATA 2021/11/ 05

aR: 13
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2021- 22 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA

! BATX LERGOA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !

! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !

o e o e e

| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !
LEE TI O o4 2 't s 1 1 ! 1 o4 3 1
Lau

139 11 51 427 12 4 A& ! 1 8% 23 al
Lau 139 11 51 427 12 4 A& ! 1 8% 23 al
MR NA- XEME N

T 2 55 2 ! ! 1126 3 2
MARA NAXEME N T 2 55 2 ! ! 1126 3 2
MG A

114 3 1112 3 1 ! 126 6 2
MNG A

1 56 2 51 2 2 ! 1107 4
MG A 1170 3 3 163 3 3 3 ! 133 6 6!
MK Z

o2 1 14 1 ! 136 2
MEK Z

1190 4 4 193 4 3 3 ! 1 383 8 7
MK Z 1212 4 5200 4 4 A& ! 149 8 al

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2021/11/ 05

aR: 14
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

ODARRA

ODARRA

PLENTZI A

PLENTZI A

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

SESTAO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

79

79

140

306

446

120

71

191

85

10

1

1

1

1

3!

5!

8!

2!

1

3!

1

1 1 1
1 1 1
99 4 !
99 4 !

151 3 3 4

301 6 5 5!

452 9 8 9!

122 2 3 4 33 1

53 2 1 2!

175 4 4 6! 33 1

55 2 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

2!

2!

98

98

178

178

291

607

898

275

124

399

140

12

19

10

16

2!

2!

1

1

7

10!

iyl

8!

3!

1

2!

DATA 2021/11/ 05

aR: 15
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

S *

SESTAO

SCPHA

SCPUERTA

SCPLERTA

URDUNY GROUNA

RO GRoLNA

VALLE CE TRAPAGA TRA

VALLE DE TRAPAGA TRA

VALLE CE TRAPAGA TRA

ZAMO O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

85

69

69

24

24

35

31

66

180

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

55 2 1 1

52 1 1 1

52 1 1 1

28 1 1
28 1 1
29 1 1
29 1 1

56 1 1 1

35 2 !

91 3 1 1

188 6 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

140

121

121

62

62

53

53

91

66

157

368

12

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

DATA 2021/11/ 05

aR: 16
ER - Nr2406

H.20T 17



*HUI S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
WIRKLA 2021-22 | KASTLRTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA

! BATX LERGA !

1 ]

! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !

! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

e e | e

| IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !

BZKNA ZAMD O ! 18 6 1 U 18 6 1 1 ! 1 38 12 2 2
Bl ZKA A | 8239 213 107 1290 7980 203 111 1300 216 3 4 8 | 16435 419 222 267!
QLTI RA | 16186 411 217 2641 15654 394 216 265! 409 7 8 131 388 | 32637 812 441 542

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2021/11/ 05

aR: 17
ER - Nr2406

H.20T 17



